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28740
28740

13329

3,986

Informe Mensual

NIÑOS                   (de 4 a 6 años)

473

20 

ADULTOS MAYORES (INAPAM)
ADULTOS             (26 A 60 años)
PROFESIONAL    (18 A 25 años)
BACHILLERATO  (16 A 18 años)
SECUNDARIA      (13 A 15 años)
PRIMARIA              (6 A 12 años )

RARÁMURIS
GUIAS
FECHAC

Totales

Talleres

Animaciones Culturales

Eventos CCh

Jueves de puertas abiertas

Total eventos

CAPACIDADES DIFERENTES
EXTRANJEROS
NACIONALES
MUNICIPIOS DE CHIHUAHUA
MAESTROS

Totales
LUCES EN LAS SOMBRAS

1684

570
noviembre

18 2,271 

35 

16 2,604 

ASISTENCIA A EVENTOS CULTURALES

538
octubre

375
septiembre

17 

20 

12 648 

120 

314 

454

152 

383 

agosto

120 

251 

1975

189

1118

405

200

43
19

1458

119 

354 

199

3
216

3
255

junio julio agosto septiembre octubre noviembre
1 al 30 1 al 31 1 al 31

338 

#¡REF! 0 

176

620

7451

14

Enero Febrero Marzo abril mayo diciembrejunio julio

2,554 

0 0 167 190 848 3,986

309 

371

167 190 248 

593 62 

600 839 167 

0
0 0 790 1235 810 0 133291322 1937 2118

0
2613 16 12 31 7 18 34

4 8 3 139
45

24
67 42 22 26

4
138

22
21

8
59

23

210 416 186 3367343

722368 653 488 1086

419

930

538

779

413

1307

437

128 99 99 1562
2

gratisgratis visitas gratis visitas gratis visitasvisitas gratis visitas gratis visitas

137240

visitas gratis

1,319 1,441

754 802

1 311

Totales
GT

visitas gratis Visitas gratis visitas gratis visitas
DESGLOSE DE VISITANTES A MUSEOGRAFÍA

gratis visitas gratis visitas gratis

2,760

1,556

COVID - 19
Enero Febrero Marzo abril mayo diciembre

Total por semana
1 al 31 1 al 28 1 al 31 1 al 30 1 al 31 1 al 311 al 30 1 al 31 1 al 30


